ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2018 г.

                  № 7/24
	О назначении новых членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 504,513

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса № 504 Андрийченко Ивана Петровича,  предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы, Андрийченко Натальи Саввичны, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, № 513  с правом решающего голоса  Поповой  Любовь Петровны, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства,  в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 28 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (в редакции постановлений ЦИК России от  16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6, от 01.11.2017 № 108/903-7)
территориальная комиссия Кингисеппского муниципального района, постановляет:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Семину Галину Михайловну, 29.03.1961 года рождения, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 504 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Назначить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Степанову Надежду Николаевну, 13.04.1953 года рождения, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 504 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

3. Назначить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Григорьева Владимира Викторовича, 21.07.1974 года рождения, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 513 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии избирательным объединением Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Выдать Семиной Галине Михайловне  удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 504 с правом решающего голоса установленного образца, Степановой Надежде Николаевне удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  №504 с правом решающего голоса установленного образца, Григорьеву Владимиру Викторовичу удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 513 с правом решающего голоса установленного образца.

5.  Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 504, 513.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                      Е.В. Колмогорова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                       Д.Ю. Кокуева